ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
PL №.

i

Г

L

Н

J

Ю внесении дополнений в приказ
от 29.05.2015 №4346/1

I «Об объявлении должностей
чгаучных работников,
по которым у лиц, замещающих эти
должности, в 2015/2016 учебном году
оканчиваются срочные трудовые договоры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие дополнения в приказ начальника Управления кадров
Главного управления по организации работы с персоналом от 29.05.2015
№4346/1 «Об объявлении должностей научных работников, по которым у лиц,
замещающих эти должности, в 2015/2016 учебном году оканчиваются срочные
трудовые договоры»: дополнить список должностей научных работников, по
которым у лиц, замещающих эти должности, в 2015/2016 учебном году
оканчиваются срочные трудовые договоры, следующими должностями:

п/п
№

ФИО лица,
замещающего данную

должность
Должность

Доля
занятости

Дата
истечения

срока
трудового
договора

Институт современных иностранных языков
1.44 Верховская 3.3. научный сотрудник 25 30.06.2016
1.45 Высоцкая М.Г. научный сотрудник 50 30.06.2016
1.46 Иванова М.В. научный сотрудник 25 30.06.2016
1.47 Панкина О.Ю. научный сотрудник 100 30.06.2016
1.48 Рейхет В.П. научный сотрудник 25 30.06.2016
1.49 Седова О.В. научный сотрудник 100 30.06.2016

(— _1.50 Трещев В.В. научный сотрудник 25 30.06.2016 г Институт филологических исследований

L J

1.51 Перлин П.В. научный сотрудник 100 31.12.2015
1.52 Перлина В. А. младший научный

сотрудник
100 31.12.2015

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по
организации работы с персоналом Л.П. Хомутской:

2.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под
подпись;

2.2. Организовать размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ
(www.spbu.ru/about/vacancies).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления
по организации работы с персоналом С.В. Морозова

http://www.spbu.ru/about/vacancies